UBND TỈNH VĨNH PHÚC
     TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
[image: image1.jpg]

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

HỆ………….…………………………...NĂM 2023
(Dùng cho đối tượng thí sinh THCS)

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

1. Họ và tên thí sinh:

2. Ngày/tháng/năm sinh:

3. Giới tính: ……  Nam              Nữ                    4. Dân tộc: …………………….

5. Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………

6. Email:……………………………………………………………………………..………
7. Địa chỉ liên hệ (ghi rõ địa chỉ nhà, thôn xóm, xã phường/huyện/tỉnh)…………….……
………………………………………………………………………………………………
8. Hộ khẩu thường trú (Tỉnh/Huyện/Xã):………………………………………….…

………………………………………………………………………………………….

9. Khu vực:…………….    10. Đối tượng ƯT (nếu có):
..
11. Trường THCS:…………………………………………………………………..……..

II. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ HỌC
12. Tên ngành/nghề đăng ký học:……………………………………….……………….

      Mã ngành/nghề:   ………………………………………………………………………
13. Trình độ đào tạo:

Cao đẳng

Trung cấp                Sơ cấp
14. Tổ hợp môn:…………..Môn 1:…….………Môn 2:…………..Môn 3:……….......
15. Kết quả học tập THCS: ĐTBC lớp 9………………………………….…………..
Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo các quy định hiện hành.

                                                     ……………., ngày ……tháng…….năm 2023
                                                                               Thí sinh đăng ký
                                                                             (Ký tên,ghi rõ họ tên)

Địa chỉ:  P.Trưng Nhị, Tp Phúc Yên, Vĩnh Phúc
Điện thoại: 02113.868.188, Website: caodangvinhphuc.edu.vn